«Кöрткерöс»

сикт овмöдчöминса

 Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Корткерос»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 25 июля 2024 года
	№ V-25/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О проведении конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Корткерос» и назначении членов конкурсной комиссии
В  соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39.1 Устава сельского поселения «Корткерос», решением Совета сельского поселения «Корткерос» от 31 августа 2021 года № IV-43/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Корткерос»», Совет сельского поселения «Корткерос» решил:

1. Провести 06 сентября 2024 года с 17.00. часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский района, с.Корткерос, ул.Советская, д.188, конкурс на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Корткерос».

2. Назначить членами конкурсной комиссии:

1) Иванова Артема Ивановича, депутата Совета сельского поселения «Корткерос» пятого созыва;

2) Круглова Николая Андреевича, депутата Совета сельского поселения «Корткерос» пятого созыва;

3) Можайскую Светлану Юрьевну, Врио руководителя администрации сельского поселения «Корткерос».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения «Корткерос»                           И.А. Усачев
_1186389070.doc
[image: image1.png]